Итоговая  диагностика по немецкому языку, 2 класс
	Ф.и. ученика
              Оценка за задание
	аудирование
	чтение
	грамматика и лексика
	письмо
	уровень обученности

	К. Г.
	4
	3
	3
	2
	базовый  уровень (62%)

	М. Д.
	3
	2
	3
	2
	базовый  уровень (51%)

	К. В.
	2
	3
	4
	2
	базовый  уровень (52%)

	М.  С.
	4
	3
	3
	2 
	базовый  уровень (53%)

	О.  Д.
	3
	2
	4
	3
	базовый  уровень (55%)

	[bookmark: _GoBack]Г.  М.
	4
	3
	2
	2
	ниже базового уровня (33%)

	Итого: кач. -кол. усп-ть
	50%- 84%
	0%-66%
	16%- 84%
	0%-16%
	0%-84%




